
  АДМИНИСТРАЦИЯ 

КИИКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА  

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

01.02.2012  № 4 

 

с. Киик 

 
  

О дополнительных мерах по предупреждению техногенных 

пожаров на территории Киикского сельсовета 

  

   

           На основании Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и ст. 63 Первичные меры пожарной безопасности Федерального 

закона от 22.07.2008  №123-ФЗ «Технический регламент о требованиях 

пожарной безопасности», руководствуясь постановлением № 31 от 

24.01.2012  администрации Тогучинского района Новосибирской области  «О 

дополнительных мерах по предупреждению техногенных пожаров» 

администрация Киикского сельсовета 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. В срок до 06.02.2012года   

1.1. Провести собрания граждан с информированием населения о 

складывающейся пожарной обстановке с доведением мер пожарной 

безопасности. 

1.2.  Создать комиссию, с целью проведения рейдов по проверке мест 

проживания социально-неблагополучных  и социально-незащищенных 

категорий граждан, а так же граждан склонных к употреблению спиртных 

напитков,  в составе:   
 

председатель Володькина Е.Я., специалист администрации 

Члены комиссии Некрасова О.С., специалист КЦСОН 

 Инспектор ОНД (по согласованию) 
 

2. При проведении рейдов проводить разъяснительную работу и 

инструктажи с жителями частных жилых домов по соблюдению требований 

пожарной безопасности при эксплуатации отопительных печей и 

электрооборудования. 

          3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Москвину Т.В. 

 

Глава Киикского сельсовета                                                            В.Н. Макаров 


